

SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA EIRELI ME



Solução

Avenida XV de Novembro nº85, Centro – Cornélio Procopio/PR – CEP: 86.300-000

CNPJ: 25.048.205/0001-78

Inscrição Estadual: 907.24696-55

Telefone: (43)3523-4529



PRAZO PARA ENTREGA: 5 (cinco) dias
PRAZO DE GARANTIA: Conforme estipulado em edital
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses

DECLARAÇÃO:

Declaramos que o preço proposto contempla todas as despesas necessárias para o fornecimento dos itens, tais como os encargos obrigações sociais, impostos, taxas, fretes, referente à prestação de serviço do objeto deste edital.

Cornélio Procopio, 17 de outubro de 2018.

X *[Handwritten signature]*

Supra Acessórios de Informática Eireli ME

CNPJ: 25.048.205/0001-78 IE: 907.24696-55

Marlete Aparecida Sales

Rg nº 5.071.841-7 SSP/PR – CPF nº 704.295.709-10

Avenida: XV de Novembro nº85, Centro

Cornélio Procopio – Paraná – Cep: 86300-000

25.048.205/0001-78
907.24696-55

Supra Acessórios de Informática Eireli - ME

AV. XV DE NOVENBRO, Nº 85
CENTRO - CEP 86300-000
CORNÉLIO PROCÓPIO - PARANÁ

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
CNPJ: 76.290.691/0001-77

PROPOSTA DE PREÇOS
Pregao Presencial 00054 / 2018



25.048.205/0001-78

907.24696-55

Supra Acessórios de Informática Eireli - ME
AV. XV DE NOVENBRO, Nº 85
CENTRO - CEP 86300-000
CORNÉLIO PROCÓPIO - PARANÁ

Participante: 00000000 SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA EIRELI ME

CNPJ / CPF: 25.048.205/0001-78

Endereço: AVENIDA XV DE NOVENBRO

Bairro: CENTRO

Cidade: CORNÉLIO PROCÓPIO

Nº: 0000000085

CEP: 86.300-000

Estado:

Tipo de licitação:

Menor Preço

Apuração: por Item

Local de abertura:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO

Data: 17/10/2018 Hora: 08:30

Prazo de entrega:

17/10/2018

Hora: 08:29

Condição de pagamento:

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENERO ALIMENTICIOS

Lote: 1 - GENEROS ALIMENTICIOS2018

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	% Desc.	Valor total R\$
2227	AGUA MINERAL S/ GAS 500 ML	SAFIRA	UNIDADE	2.000,0000	1,7100	0	3.420,0000
2230	AMENDOIM CRU DESCASCADO C/ PELE PCT 500 GR	PINDUCA	UNIDADE	500,0000	9,8100	0	4.905,0000
2231	AMIDO DE MILHO, 500 GR	D MILLE	UNIDADE	300,0000	6,5600	0	1.968,0000
2237	BANHA SUINA PCT 1 KG		UNIDADE	300,0000	0,0000	0	0,0000
2239	BATATA PALHA PACOTE DE 500 GR	SABOR DA BATATA	PACOTE	300,0000	12,4400	0	3.732,0000
2241	BOLACHA AGUA E SAL (TIPO CRACKER) PCT 400 GR	LUAM	UNIDADE	3.000,0000	4,5200	0	13.560,0000
2242	BOLACHA DOCE (TIPO MAISENA) PCT 400 GR	LUAM	UNIDADE	3.000,0000	4,4600	0	13.380,0000
2243	BOMBOM DE CHOCOLATE, CONTENDO 20 G, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLASTICO, QUE CONTEHA EM SUA COMPOSIÇÃO AÇUCAR, GORDURA VEGETAL, FARINHA DE TRIGO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, CASTANHA DE CAJU, SORO DE LEITE EM PÓ, MASSA DE ARROZ, AMIDO.		PACOTE	600,0000	0,0000	0	0,0000
2244	BOMBOM, CAIXA C/ 400 GR CONTENDO BOMBONS TIPO: WAFER RECHEADO COBERTO COM CHOCOLATE, BOMBOM RECHEADO, BOMBOM CREAMADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE BRANCO, BOMBOM RECHEADO SABOR AVELÁ, CHOCOLATE AO LEITE COM AMENDOIM, CHOCOLATE AO LEITE CROCANTE, WAFER		CAIXA	600,0000	0,0000	0	0,0000
2254	CEREAL MATINAL, COMPOSIÇÃO FIBRAS, FERRO, RELVA VERDE VITAMENAS E SAIS MINERAIS		UNIDADE	1.500,0000	8,5000	0	12.750,0000
2259	CREME DE LEITE COM 200 ML	PIRACANJUBA	UNIDADE	600,0000	2,8300	0	1.698,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVÃO
 CNPJ: 06.290.891/0001-77

25.048.205/0001-78
 907.24696-55
 Supra Res50705 de Informática Firell - MTE
 AV. XV DE NOVE MARÇO, Nº 45
 CENTRO - CEP 86300-000
 CORNELIO PROCÓPIO - PARANÁ



2263	DOCE DE ABOBORA CAIXA COM 50 UNIDADE	BONN	PACOTE	120,0000	32,8400	0	3,940,8000
2264	DOCE DE LEITE CAIXA COM 50 UNIDADE	SABOROSO	CAIXA	120,0000	32,8400	0	3,940,8000
2265	DOCE DE LEITE CREMOSO CAIXA C/ 4 POTE DE C/ 400 CONFIANTE GR		CAIXA	200,0000	22,4100	0	4,482,0000
2266	DOCE PAÇOÇA CAIXA COM 50 UNIDADE	SABOROSO	CAIXA	120,0000	33,7500	0	4,050,0000
2267	DOCE PE DE MOLEQUE CAIXA COM 50 UNIDADES	SABOROSO	CAIXA	120,0000	33,7500	0	4,050,0000
2273	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO (PCT DE TIA OFELIA 1 KG		UNIDADE	1,000,0000	3,2400	0	3,240,0000
2274	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO (PCT DE TIA OFELIA 5 KG)		UNIDADE	1,000,0000	13,7700	0	13,770,0000
2279	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO, FERMIX SAQUINHO CONTENDO 10 GR		UNIDADE	800,0000	1,0000	0	800,0000
2284	GELATINA EM PO DE SABORES VARIADOS (CAIXA DE APTI 35G)		PACOTE	3,000,0000	1,3100	0	3,930,0000
2285	GORDURA VEGETAL 500 GR		UNIDADE	250,0000	0,0000	0	0,0000
2291	LEITE EM PÓ NÃO MODIFICADO, PCT 400 GR		UNIDADE	1,000,0000	0,0000	0	0,0000
2293	LENTILHA PCT 500 GR		UNIDADE	500,0000	0,0000	0	0,0000
2296	MACARRÃO PARA FUSO, PACOTE 1KG	PRODASA	UNIDADE	1,000,0000	5,8300	0	5,830,0000
2298	MAIONESE POTE 500 GR POTE	LISA	UNIDADE	600,0000	5,7700	0	3,462,0000
2300	MEL DE ABELHA EMBALAGEM 500 GR		UNIDADE	80,0000	0,0000	0	0,0000
2305	NOZ MOSCADA PCT 100 GR		UNIDADE	80,0000	0,0000	0	0,0000
2306	OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	COCAMAR	UNIDADE	1,500,0000	3,9800	0	5,970,0000
2308	PALMITO VIDRO 400 GR		UNIDADE	150,0000	0,0000	0	0,0000
2325	PIPOCA DOCE FARDO COM 50 UNIDADE	MIUF	PACOTE	200,0000	34,2700	0	6,854,0000
2328	PIRULITO DE FRUTAS PACOTE 700 GR		PACOTE	300,0000	0,0000	0	0,0000
2331	POLVILHO AZEDO PCT 500 GR	LORENZ	UNIDADE	300,0000	4,3600	0	1,308,0000
2332	POLVILHO DOCE PCT 500 GR	LORENZ	UNIDADE	100,0000	4,2600	0	426,0000
2350	SAGU EMBALAGEM 500 GR	PRATA	UNIDADE	300,0000	6,3700	0	1,911,0000
2372	SUCO ARTIFICIAL DIVERSOS SABORES, ENVELOPE 50 WILSON GR		UNIDADE	10,000,0000	1,1200	0	11,200,0000
4930	ACHOCOLATADO INSTANTANEO EM PO, PACOTE COM MUKY 500GR		UNIDADE	1,500,0000	4,5700	0	6,855,0000
4931	ACUCAR, PACOTE C/5 KG	DOCESUCAR	UNIDADE	1,000,0000	11,5000	0	11,500,0000
4932	ADOCANTE 200 ML	ADOCYL	UNIDADE	20,0000	5,9000	0	118,0000
4933	AGUA MINERAL C/GAS 500 ML	SAFIRA	UNIDADE	500,0000	1,9700	0	985,0000

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO

Nº 76.290.694/0001-77



4934	AGUA MINERAL S/GAS GALAO COM 20 LITROS	UNIDADE	1.000,0000	0,0000	0	0,0000
4940	AZEITONA COM CAROÇO FRASCO 500 GR	UNIDADE	200,0000	11,6100	0	2.322,0000
4943	BAIA DE COCO PACOTE DE 1 KG	PRODASA	300,0000	20,2000	0	6.060,0000
4944	BALAS MASTIGAVEIS PACOTE COM 700G SABORES ABACAXI BANANA FRAMBOESA LARANJA ETC	PACOTE	300,0000	0,0000	0	0,0000
4957	CALDO DE GALINHA TABLETES, C/24 UND 1 LINHA	UNIDADE	350,0000	0,0000	0	0,0000
4958	CANELA EM PO PCT 10GR	UNIDADE	100,0000	1,3800	0	138,0000
4959	CANJQUINHA MEDIA PCT COM 500 GR	UNIDADE	700,0000	3,9800	0	2.786,0000
4967	CHA MATE GRANEL CAIXA COM 200 G	CAIXA	1.500,0000	6,7700	0	10.155,0000
4968	COCO RALADO PCT COM 100 GR	PACOTE	800,0000	3,5400	0	2.832,0000
4969	COLORAU PACOTE COM 500 GR	PACOTE	400,0000	5,5200	0	2.208,0000
4970	CRAVO DA INDIA PCT 10 GR	PACOTE	100,0000	0,0000	0	0,0000
4973	CREME PARA CHANTILLY EMBALAGEM DE 1 KG	UNIDADE	150,0000	21,3400	0	3.201,0000
4974	DOCE CANUDO FRITO C/DOCE DE LEITE CAIXA C/ 50 SABOROSO UNIDADES	CAIXA	80,0000	32,8700	0	2.629,6000
4980	ERVILHA EM CONSERVA LATA COM 200 GR	UNIDADE	400,0000	2,1800	0	872,0000
4981	EXTRATO DE TOMATE COM 340 GR	UNIDADE	1.500,0000	3,9300	0	5.895,0000
4982	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA PCT DE 1 KG	KG	500,0000	6,9800	0	3.490,0000
4983	FARINHA DE MILHO PACOTE 1 KG	KG	800,0000	4,8100	0	3.848,0000
4984	FARINHA DE ROSCA 500 GR	PACOTE	800,0000	3,8600	0	3.088,0000
4988	FEIJAO CARIOQUINHA - TIPO 1 (PCT DE 1 KG)	PACOTE	2.300,0000	4,3900	0	10.097,0000
4991	FERMENTO EM PO, LATA COM 250 GR.	UNIDADE	500,0000	5,9800	0	2.990,0000
4994	FUBA PACOTE 1 KG	PACOTE	400,0000	2,6900	0	1.076,0000
4997	GRAO DE BICO 200 GR	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
5002	LEITE LONGA VIDA TETRAPAK 1 LITRO	UNIDADE	1.200,0000	0,0000	0	0,0000
5007	MACARRAO PICADO, PACOTE 1KG	PRODASA	1.000,0000	5,5000	0	5.500,0000
5011	MILHO PARA CANJICA BRANCA PACOTE COM 500 GR	UNIDADE	300,0000	4,2800	0	1.284,0000
5035	REFRIGERANTE 2 LTS FRASCO	UNIDADE	2.500,0000	0,0000	0	0,0000
5037	SAL REFINADO PCT DE 1 KG	UNIDADE	600,0000	1,7000	0	1.020,0000
5041	SOJA EM GRAO PACOTE COM 500GR	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
5045	TRIGO PARA QUIBE PCT CM 500 GR	UNIDADE	400,0000	4,1900	0	1.676,0000
5046	VINAGRE BRANCO 1 LITRO	UNIDADE	350,0000	0,0000	0	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO

CNPJ: 76.290.691/0001-77

5047	XAROPÉ DE GROSSELHA FRASCO 900 ML	WILSON	UNIDADE	100,0000	12,6200	0	1.262,0000
5076	PAO FATIADO (DE FORMA - TIPO PULLMAN)		PACOTE	1.200,0000	0,0000	0	0,0000
5079	OREGANO PCT DE 10 GR	ALCOBAÇA	UNIDADE	1.000,0000	1,8100	0	1.810,0000
7756	MASSA PRONTA PARA BOLO 450 G (SABORES DIVERSOS)		UNIDADE	1.000,0000	0,0000	0	0,0000
8287	MARGARINA COM SAL 500G	DELICIA	UNIDADE	1.000,0000	5,7400	0	5.740,0000
9544	ARROZ AGULHINHA T1, LONGO FINO, S/ QUEBRAS (PCT DA MANHA C/5 KG)		UNIDADE	1.500,0000	14,2600	0	21.390,0000
9550	BISCOITO DE POLVILHO AZEDO ASSADO PCT 100G		UNIDADE	800,0000	0,0000	0	0,0000
9584	KIT CESTA - NO KIT DEVE CONTER 01 PCT ARROZ SOLUÇÃO AGULHINHA T1, LONGO FINO, SEM QUEBRAS (PCT C/5 KG), 02 KG FEIJÃO TIPO 1 CARIOQUINHA, 02 ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML, 01 KG DE SAL REFINADO, 01 KG FARINHA DE MILHO, 01 KG FUBÁ, 01 PCT AÇÚCAR CRISTAL COM		UNIDADE	450,0000	87,0400	0	39.168,0000
9585	LEITE CONDENSADO - 395ML	ITALAC	UNIDADE	700,0000	4,3200	0	3.024,0000
9589	MACARÃO ESPAGUETE, PACOTE 1KG	PRODASA	UNIDADE	1.000,0000	5,1800	0	5.180,0000
9597	MILHO PARA PIPOCA, PACOTE C/ 500G	SINHA	UNIDADE	300,0000	3,2600	0	978,0000
9598	MILHO VERDE CONSERVA, LATA C/500G	BONARE	UNIDADE	800,0000	2,4000	0	1.920,0000
9599	MISTURA DE TEMPEROS, PACOTE C/ 10 ENVELOPES 50G		UNIDADE	600,0000	0,0000	0	0,0000
9609	QUEIJO TIPO PARMESÃO RALADO PCT 50G	NONITO	UNIDADE	200,0000	3,8100	0	762,0000
9613	SHOYO (MOLHO DE SOJA)FRASCO 1 LITRO	RUAH	UNIDADE	200,0000	9,7900	0	1.958,0000
9616	SUCO DE FRUTAS, NATURAL, CONCENTRADO PURITY EMBALAGEM DE 1000ML, CONTEENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, SABORES DE PÊSSEGO, UVA, LARANJA, MARACUJÁ, ETC., COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA		UNIDADE	800,0000	6,1900	0	4.952,0000

Total por lote: R\$ 315.347,2000
Total geral: R\$ 315.347,2000

Observações:

Validade:

Prazo de entrega: 17/10/2019

Carimbo/Assinatura

© ÁGIL! Software para a Área Pública

25.048.205/0001-78
907.24696-55
Supra Acessórios de Informática Eireli - ME
AV. XV DE NOVENBRO, Nº 85
CENTRO - CEP 86300-000
CORNÉLIO PROCÓPIO - PARANÁ

RA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA EIRELI ME
CNPJ Nº 25.048.205/0001-78
AVENIDA XV DE NOVENBRO, 85 – CENTRO
CORNÉLIO PROCÓPIO/PR
REGÃO Nº 54/2018 – FORMA PRESENCIAL
ENVELOPE Nº 01 (PROPOSTA DE PREÇO)
ABERTURA: Às 08h30m do dia 17/10/2018
OBJETO: Gêneros alimentícios





MSA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 31.062.949/0001-40 I.E. 90787534-28

PROPOSTA DE PREÇOS

EDITAL PREGAO PRESENCIAL N° 054/2018

OBJETO: Aquisição de gênero alimentício para futuras aquisições visando atender aos Departamentos do Município.

Razão Social: MSA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 31.062.949/0001-40 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90787534-28
Endereço: RUA: CASTRO ALVES, 1302 - JD PANORAMA SARANDI/PR
TEL: 44 - 3035-1132 EMAIL: MSAVENDAS@HOTMAIL.COM - CONTA: SICREDI AG: 0718 C/C 42804-2

Valor Total Da Proposta: R\$ 394.473,40 (TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

Validade da proposta: 60 (SESSENTA) DIAS.

Prazo De Pagamento: Conforme Edital

Local da Entrega: Conforme Edital.

DECLARO que estou ciente e de acordo com todas as cláusulas e condições contidas no edital e em seus anexos.

Sarandi, 17 de outubro de 2018.

[31.062.949/0001-40]

I. E. 90787534-28

MSA - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.

RUA CASTRO ALVES, 1302 - JD. PANORAMA

CEP 87113-080 - SARANDI - PR

Ende Souza - Inativo.
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL

MARCOS DE SOUZA ALMEIDA - CASADO

CARGO: SOCIO ADMINISTRADOR

CPF: 022.578.369-01

RG: 6.733.997-5 SESP-PR



RUA CASTRO ALVES, 1302 - JD PANORAMA - CEP 87113-080 - SARANDI - PR
FONE: (44) 3035-1132 - EMAIL: msavendas@hotmail.com

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO

CNPJ: 76.290.691/0001-77

PROPOSTA DE PREÇOS
Pregao Presencial 00054 / 2018



Participante: 00.000000 MSA - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ / CPF: 31.062.949/0001-40

Endereço: RUA CASTRO ALVES

Bairro: JD. PANORAMA

Cidade: SARANDI

Nº: 0000001302

CEP: 87.113-080

Estado: PR

Tipo de licitação: Menor Preço

Afuração: por Item

Local de abertura: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO

Data: 17/10/2013 Hora: 08:30

Prazo de entrega: 17/10/2018

Hora: 08:29

Condição de pagamento:

Objeto: AQUISICAO DE GENERO ALIMENTICIOS

Lote: 1 - GENEROS ALIMENTICIOS2018

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
2227	AGUA MINERAL S/ GAS 500 ML	CRISTAL	UNIDADE	2.000,0000	1,7800	3.560,0000
2230	AMENDOIM CRU DESCASCADO C/ PELE PCT 500 GR	CATEMAR	UNIDADE	500,0000	10,2200	5.110,0000
2231	AMIDO DE MILHO, 500 GR	APTI	UNIDADE	300,0000	6,8400	2.052,0000
2237	BANHA SUINA PCT 1 KG		UNIDADE	300,0000	0,0000	0,0000
2239	BATATA PALHA PACOTE DE 500 GR	SABOR DA BATATA	PACOTE	300,0000	12,9500	3.885,0000
2241	BOLACHA AGUA E SAL (TIPO CRACKER) PCT 400 GR	RACINE	UNIDADE	3.000,0000	4,7100	14.130,0000
2242	BOLACHA DOCE (TIPO MAISENA) PCT 400 GR	RACINE	UNIDADE	3.000,0000	4,6400	13.920,0000
2243	BOMBOM DE CHOCOLATE, CONTEENDO 20 G, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLASTICO, CUE CONTEENHA EM SUA COMPOSIÇÃO AÇUCAR, GORDURA VEGETAL, FARINHA DE TRIGO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, CASTANHA DE CAJU, SORO DE LEITE EM PÓ, MASSA DE ARROZ, AMIDO		PACOTE	600,0000	31,9100	19.146,0000
2244	BOMBOM, CAIXA C/ 400 GR CONTEENDO BOMBONS TIPO: WAFER RECEADQ COBERTO COM CHOCOLATE, BOMBOM RECHEADO, BOMBOM CREADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE BRANCO, BOMBOM RECHEADO SABOR AVELÁ, CHOCOLATE AO LEITE COM AMENDOIM, CHOCOLATE AO LEITE CROCANTE WAFER		CAIXA	600,0000	11,0700	6.642,0000
2254	CEREAL MATINAL, COMPOSIÇÃO FIBRAS, FERRO, GOLD FLACKES VITAMENAS E SAIS MINERAIS		UNIDADE	1.500,0000	8,8600	13.290,0000
2259	CREME DE LEITE COM 200 ML	LIDER	UNIDADE	600,0000	2,9500	1.770,0000

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVÃO

CNPJ: 76.290.691/0001-77



2263	DOCE DE ABOBORA CAIXA COM 50 UNIDADE	DOCES UNIAO	PACOTE	UNIDADE	34,2200	4.106,4000
2264	DOCE DE LEITE CAIXA COM 50 UNIDADE	DOCES UNIAO	CAIXA	UNIDADE	34,2200	4.106,4000
2265	DOCE DE LEITE CREMOSO CAIXA C/ 4 POTE DE C/ 400 GR	TRIANGULO	CAIXA	UNIDADE	23,3500	4.670,0000
2266	DOCE PAÇOÇA CAIXA COM 50 UNIDADE	DOCES UNIAO	CAIXA	UNIDADE	35,1700	4.220,4000
2267	DOCE PE DE MOLEQUE CAIXA COM 50 UNIDADES	DOCES UNIAO	CAIXA	UNIDADE	35,1700	4.220,4000
2273	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO (PCT DE 1 KG)	COAMO	UNIDADE	UNIDADE	3,3700	3.370,0000
2274	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO (PCT DE 5 TIA OFELIA KG)		UNIDADE	UNIDADE	14,3400	14.340,0000
2279	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO, SAQUINHO FERMIX CONTENDO 10 GR		UNIDADE	UNIDADE	1,0300	824,0000
2284	GELATINA EM PO DE SABORES VARIADOS (CAIXA DE 35G)	APTI	PACOTE	UNIDADE	1,3600	4.080,0000
2285	GORDURA VEGETAL 500 GR		UNIDADE	UNIDADE	0,0000	0,0000
2291	LEITE EM PÓ NÃO MODIFICADO, PCT 400 GR	DANKY	UNIDADE	UNIDADE	9,7600	9.760,0000
2293	LENTILHA PCT 500 GR		UNIDADE	UNIDADE	0,0000	0,0000
2296	MACARRÃO PARA-FUSO, PACOTE 1KG	BORTOLINE	UNIDADE	UNIDADE	5,7300	5.730,0000
2298	MAIONESE POTE 500 GR POTE	SUAVIT	UNIDADE	UNIDADE	6,0000	3.600,0000
2300	MEL DE ABELHA EMBALAGEM 500 GR		UNIDADE	UNIDADE	0,0000	0,0000
2305	NOZ MOSCADA PCT 100 GR		UNIDADE	UNIDADE	0,0000	0,0000
2306	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	COAMO	UNIDADE	UNIDADE	4,1400	6.210,0000
2308	PALMITO VIDRO 400 GR	CASARAO	UNIDADE	UNIDADE	12,7400	1.911,0000
2325	PIPOÇA DOCE FAFDO COM 50 UNIDADE	CEGONHA	PACOTE	UNIDADE	35,7000	7.140,0000
2328	PIRULITO DE FRUTAS PACOTE 700 GR		PACOTE	UNIDADE	0,0000	0,0000
2331	POLVILHO AZEDO PCT 500 GR	CATEMAR	UNIDADE	UNIDADE	4,5900	1.377,0000
2332	POLVILHO DOCE PCT 500 GR	CATEMAR	UNIDADE	UNIDADE	4,4300	443,0000
2350	SAGU EMBALAGEM 500 GR	CATEMAR	UNIDADE	UNIDADE	6,6400	1.992,0000
2372	SUCO ARTIFICIAL DIVERSOS SABORES, ENVELOPE 50 GR	WILSON	UNIDADE	UNIDADE	1,1000	11.000,0000
4930	ACHOCOLATADO INSTANTANEO EM PO, PACOTE COM CHOCO TEIEN 500GR		UNIDADE	UNIDADE	4,7600	7.140,0000
4931	ACUCAR, PACOTE C/5 KG	DOURO	UNIDADE	UNIDADE	11,9800	11.980,0000
4932	ADOCANTE 200 ML	MAGRO	UNIDADE	UNIDADE	6,1400	122,8000
4933	AGUA MINERAL C/3AS 500 ML	CRISTAL	UNIDADE	UNIDADE	2,0400	1.020,0000
4934	AGUA MINERAL S/3AS GALAO COM 20 LITROS		UNIDADE	UNIDADE	0,0000	0,0000
4940	AZEITONA COM CAROÇO FRASCO 500 GR	ARAGONES	UNIDADE	UNIDADE	12,0900	2.418,0000
4943	BALA DE COCO PACOTE DE 1 KG	FUTRICA	PACOTE	UNIDADE	21,0400	6.312,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PIAUÍ

CNPJ: 76.290.691/0001-77

PREF. MUNICIPAL DE PAVÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Visto
PG. 407